
 

 

News Letter 

〒021-0024 岩手県一関市幸町 5番 5 号
TEL 0191-23-6111 (代表) 

令和元年８月１日 

一 関 信 用 金 庫 

 

通帳への摘要入力の取扱い終了について 

 

日頃より、一関信用金庫をお引き立ていただきありがとうございます。 

当金庫はこれまで、お客さまからのご依頼にもとづき、伝票摘要欄に

ご記入いただいた文言を入力し、通帳摘要欄に表示させておりましたが、

お客さまの待ち時間短縮のため、令和元年９月末をもちまして、本取扱

いを終了いたします。 

なお、給与振込や公共料金などの自動引き落としの摘要は、引き続き

表示されます。 

 お客さまには、何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

以上 


